
 

 

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК СТРЕЛЬНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
20.07.2017  поселок Стрельна 

 

№76 

О внесении изменений в постановление Местной администрации Муниципального 

образования поселок Стрельна от 11.03.2015 №22 «Об утверждении перечня должностей 

муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых 

муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе 

и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних 

детей»  

 

 В соответствии со статьей 8, 8.1 Федерального закона «О противодействии коррупции» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести следующие изменения в постановление Местной администрации 

Муниципального образования поселок от 11.03.2015 №22 «Об утверждении перечня должностей 

муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых 

муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних 

детей»: 

1) В наименовании муниципального правового акта после слов «доходах,» дополнить 

словами «расходах,»; 

2) В пункте 1 после слов «доходах,» дополнить словами «расходах,». 

2. Внести изменения в Приложение №1 к Постановлению Местной администрации 

Муниципального образования поселок от 11.03.2015 №22: 

1) В наименовании приложения после слов «доходах,» дополнить словами «расходах,»; 

2) В абзаце 3 после слов «предоставление» дополнить словами «государственных и»; 

3) В абзаце 6 слова «либо выдачу разрешений» исключить; 

4) Дополнить пунктом 7 следующего содержания: «Руководители структурных 

подразделений Местной администрации Муниципального образования поселок Стрельна». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального 

опубликования (обнародования). 

 

 

Глава местной администрации                   И.А. Климачева  


